
取引先各位 

2021年 8月 29日 

株式会社タカコ 

代表取締役社長執行役員 

加賀谷 浩 

 

 

操業再開のご連絡 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼

申し上げます。 

また、取引先の皆様方には多大なるご迷惑をお掛けしてしまい誠に申し訳ございません。皆様から

のご配慮や、励ましのお言葉を頂戴しましたこと、誠に感謝申し上げます。 

 

 さて、当社は、新型コロナウイルスの感染拡大防止策として、8 月 25 日（水）夕刻～29 日（日）

を全社臨時休業とし、保健所指導のもと従事者全員にＰＣＲ検査を実施いたしました。 

昨日、その結果内容についてほぼ全員陰性の結果が判明し、保健所と協議を行った結果、十分な感

染拡大防止の処置を行った上で、操業を再開することといたしましたので、お知らせいたします。 

 なお、従業員の安全第一を優先とし、より一層感染対策を徹底した上で安全な環境にて操業を開

始させて頂く所存ですので、ご期待に沿えない部分があるかとは存じますが、何卒ご理解・ご協力賜

りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

  【本社・工場操業再開日】  2021.8.30（月）～ 

 

【お問合せ先】 

 総   合 ： 総  務  部（080－8317－5565）川口（総務部長） 

    受注･出荷 ： 営  業  部（080－4209－6307）吉村（営業部長） 

    受入･納品 ： 生産管理部（090－5069－0301）重松（生産管理部長） 

 購買管理部（090－5069－5753）片岡（購買管理部長） 

 

以上 


